
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 301988-2012 z dnia 2012-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

Przedmiot zamówienia: Budowa sieci ciepłowniczej dla KM PSP w Opolu. Zakres robót. Budowa sieci ciepłowniczej 

(centralnego ogrzewanie c.o. oraz ciepłej wody użytkowej c.w.u.) wg etapu pierwszego (str. 3 i 8 projektu), tj. od 

komory K-1...

Termin składania ofert: 2012-08-30 

Opole: Budowa sieci ciepłowniczej dla KM PSP w Opolu

Numer ogłoszenia: 346740 - 2012; data zamieszczenia: 13.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 301988 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, ul. Głogowska 24, 45-315 Opole, 

woj. opolskie, tel. 077 4002002, faks 077 4002031.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Administracja zespolona.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci ciepłowniczej dla KM PSP w 

Opolu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót. Budowa sieci ciepłowniczej (centralnego 

ogrzewanie c.o. oraz ciepłej wody użytkowej c.w.u.) wg etapu pierwszego (str. 3 i 8 projektu), tj. od komory 

K-1 do budynku A i C, w szczególności: 1. Sieć ciepłownicza; - rozebranie nawierzchni bitumicznej, -

demontaż płyt kanałowych, - demontaż rurociągów stalowych, - montaż sieci z rur preizolowanych wraz ze 

spawaniem elementów ( kształtek) dla c.o. oraz c.w.u., - połączenie rur do istniejącej instalacji w 

budynkach i komorze, - montaż instalacji alarmowej i jego testowanie, - wykonanie próby szczelności sieci, 

- montaż płyt kanałowych (płyty z odzysku), - montaż płyt kanałowych prefabrykowanych, - odtworzenie 

nawierzchni bitumicznej. 2. Zakres prac obejmuje również: - organizację i zagospodarowanie placu 

budowy, - wykonanie dokumentacji powykonawczej z pełnymi i niezbędnymi pomiarami, dokumentacjami 

potwierdzonymi utylizację materiałów porozbiórkowych, - wywóz materiałów porozbiórkowych na miejsce 

Strona 1 z 2

2012-09-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=346740&rok=20...



składowania zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, - uporządkowanie i doprowadzenie do 

stanu pierwotnego terenu po zakończeniu robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo RURBET Sp. z o. o., Brzezie k/Opola, 46-021 Brzezie, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 95202,49 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 99000,00

Oferta z najniższą ceną: 99000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 116750,90

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2012-09-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=346740&rok=20...


